[bookmark: _GoBack][image: ]
ВЕСТНИК
Турковского муниципального района

№ 73                                                                                 от  20 мая 2015 года
Учредитель: Собрание депутатов Турковского муниципального района
СОДЕРЖАНИЕ

Постановление администрации Турковского муниципального района от 15 мая 2015 года № 175 О внесении изменений в постановление администрации Турковского муниципального района от 03 декабря 2013 года  № 529

[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2015 г.   № 175
О внесении изменений в постановление администрации Турковского муниципального района от 03 декабря 2013 года  № 529

       В соответствии с Законом Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 03 декабря 2013 года № 529 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Турковского муниципального района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Турковского муниципального района Орлову О. Н.

Глава администрации
муниципального района						Д.В. Кудряшов

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 15.05.2015 г.  № 175

                «Приложение № 1 к постановлению
                 администрации муниципального
                 района  от 02.12.2013 г.  № 529

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Турковского муниципального района, предусмотренных Законом Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»

	Наименование органа местного самоуправления
	Должностное лицо

	Основание

	Глава Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района
	Кузнецов Виктор Викторович
	по согласованию

	Глава Каменского муниципального образования Турковского муниципального района
	Иванов Александр Владимирович
	по согласованию

	Глава Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района
	Фомкин Алексей Викторович
	по согласованию

	Глава Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района
	Николаев Николай Тимофеевич
	по согласованию

	Глава Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
	Володин Юрий Владимирович
	по согласованию

	Глава Турковского муниципального образования Турковского муниципального района
	Лопаткина Людмила Викторовна
	по согласованию

	Глава Чернавского муниципального образования Турковского муниципального района
	Папкина Людмила Николаевна
	по согласованию

	Администрация Турковского муниципального района
	1. Аверьянова А.С. – начальник отдела экономики и муниципального заказа администрации Турковского муниципального района;
2. Акимова Е.В.- главный специалист управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, ГО и ЧС администрации Турковского муниципального района;
3. Беляков А.В. – консультант отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Турковского муниципального района;
4. Галкин В.А. – главный специалист отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Турковского муниципального района;
5. Кирсанова С.С. - консультант по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан администрации Турковского муниципального района;
6. Круглова Н.В. - главный специалист управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, ГО и ЧС администрации Турковского муниципального района;
7. Панин О.А. - главный специалист управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Турковского муниципального района;
8. Попов В.А.- начальник отдела имущества и муниципальных услуг администрации Турковского муниципального района;
9. Рыжкова Л.Г. – главный специалист отдела экономики и муниципального заказа администрации Турковского муниципального района;
10. Седов А.В.- консультант управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, ГО и ЧС администрации Турковского муниципального района».

	Адрес редакции, издателя:
412070, Саратовская область,
р. п. Турки,  ул. Советская, дом 39                                                                                                   тел:(8845-43) 2-18-83

	Главный редактор
С.В. Ярославцев
	Бесплатно
100 экземпляров

image1.emf

image2.jpeg